
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового 

розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання 
прав учасників АТО

36014   м. Полтава ,  вул.  Соборності, 45   
e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua

РЕКОМЕНДАЦІЇ

від 05 листопада 2024 року з питання № 1 порядку денного

Про проєкт рішення «Про внесення змін до рішень обласної ради»

КОМІСІЯ  ВИРІШИЛА:

1. Інформацію заступника керівника апарату – керуючого справами 
виконавчого апарату обласної ради Синявської Т.Г. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішень обласної 
ради».

Голова комісії Микола КУЛЬЧИНСЬКИЙ 

mailto:info@oblrada-pl.gov.ua
mailto:info@oblrada.pl.ua


ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового 

розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання 
прав учасників АТО

36014   м. Полтава ,  вул.  Соборності, 45   
e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua

РЕКОМЕНДАЦІЇ

від 05 листопада 2024 року з питання № 2 порядку денного

Про розгляд питання «Про внесення змін до рішення обласної ради від 
29 грудня 2020 року № 87 "Про відзнаки Полтавської обласної ради"»

КОМІСІЯ  ВИРІШИЛА:

1. Інформацію заступника керівника апарату – керуючого справами 
виконавчого апарату обласної ради Синявської Т.Г. взяти до відома.

2. Доручити виконавчому апарату обласної ради підготувати відповідний 
проєкт рішення обласної ради.

3. Постійній комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю 
та дотримання прав учасників АТО внести на розгляд сесії обласної ради 
проєкт рішення з цього питання у встановленому порядку.

Голова комісії Микола КУЛЬЧИНСЬКИЙ 

mailto:info@oblrada-pl.gov.ua
mailto:info@oblrada.pl.ua


ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового 

розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання 
прав учасників АТО

36014   м. Полтава ,  вул.  Соборності, 45   
e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua

РЕКОМЕНДАЦІЇ

від 05 листопада 2024 року з питання № 3 порядку денного

Про розгляд питання «Про внесення змін до Положення про відзнаки 
Полтавської обласної ради за волонтерську діяльність»

КОМІСІЯ  ВИРІШИЛА:

1. Інформацію заступника керівника апарату – керуючого справами 
виконавчого апарату обласної ради Синявської Т.Г. взяти до відома.

2. Підтримати пропозицію заступника голови постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, 
зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО, Ярошенка В.М., а 
саме:

доповнити Положення пунктом 5 наступного змісту: «5. Подяка 
іноземцям та міжнародним організаціям, що надають волонтерську допомогу, 
оголошується на підставі подань від депутатів Полтавської обласної ради за 
розпорядженням голови обласної ради без розгляду таких подань на засіданні 
постійної комісії.».

3. Доручити виконавчому апарату обласної ради підготувати відповідний 
проєкт рішення обласної ради.

4. Постійній комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю 
та дотримання прав учасників АТО внести на розгляд сесії обласної ради 
проєкт рішення з цього питання у встановленому порядку.

Голова комісії Микола КУЛЬЧИНСЬКИЙ 

mailto:info@oblrada-pl.gov.ua
mailto:info@oblrada.pl.ua


ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового 

розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання 
прав учасників АТО

36014   м. Полтава ,  вул.  Соборності, 45   
e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua

РЕКОМЕНДАЦІЇ

від 05 листопада 2024 року з питання № 4 порядку денного

Про погодження кандидатур для нагородження відзнакою Полтавської обласної 
ради за волонтерську діяльність

КОМІСІЯ  ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісія з питань регламенту, депутатської 
діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю 
та дотримання прав учасників АТО Кульчинського М.Г. взяти до відома.

2. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 
скликання Сухонос Н.В. від 24.10.2024 та нагородити відзнакою Полтавської 
обласної ради за волонтерську діяльність згідно з поданням.

3. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 
скликання Ярошенка В.М. від 04.11.2024 та нагородити відзнакою Полтавської 
обласної ради за волонтерську діяльність згідно з поданням.

4. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 
скликання Гранчак Н.С. від 04.11.2024 та нагородити відзнакою Полтавської 
обласної ради за волонтерську діяльність згідно з поданням.

5. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 
скликання Хардіна О.О. від 04.11.2024 та нагородити відзнакою Полтавської 
обласної ради за волонтерську діяльність згідно з поданням.

6. Рекомендувати виконувачу обов’язків голови обласної ради, першому 
заступнику голови обласної ради видати розпорядження про нагородження 
відзнакою Полтавської обласної ради за волонтерську діяльність погоджених 
кандидатур.

Голова комісії    Микола КУЛЬЧИНСЬКИЙ 

mailto:info@oblrada-pl.gov.ua
mailto:info@oblrada.pl.ua

